
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 
 

А к т а  С к у пшт и н е  о пшт и н е  О џ а ц и  

Р e г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р .  

6 9 .  
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ У СО МИЛЕНКОВИЋ 
ЉУБОМИРУ 

1 0 1  

7 0 .  РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ У СО СЕДЛАР СНЕЖАНИ 1 0 1  

7 1 .  
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ СО ОЏАЦИ ПАВЛИЦА 
НИКОЛИ 

1 0 2  

7 2 .  
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ СО ОЏАЦИ ПЕЈЧИЋ 
МИЛОШУ 

1 0 2  

7 3 .  РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 1 0 3  

 
А к т а  О пшт и н с к о г  в е ћ а  О џ а ц и  

Р e г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р .  

7 4 .  

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА 
БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА ИЗ ДЕЛОКРУГА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ 

1 0 3  

 
А к т а  м е с н и х  з а ј е д н и ц а  

Р e г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р .  

7 5 .  

РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ БОГОЈЕВО И ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА И ПОТПРЕДСЕДНИКА 
САВЕТА 

 

1 0 4  

 

 

Година :    XLV Цена броја: 

 
Број   13 

 
О  Џ  А  Ц  И 

4. ЈУНИ, 2010 . ГОДИНЕ 
300,00 динара 



„Службени лист општине Оџаци“   13/2010   04.06.2010        101              

 

101 

 

 

 
 

69.На основу члана  46. став 6. Закона 

о локалним изборима («Сл.гласник 

РС» бр.129/07) и члана  39. став 

1.тачка 33. Статута општине Оџаци  

(«Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08) 

), и Извештаја Мандатно-имунитетске 

комисије број 06-35/2010-II од 

01.06.2010. године, Скупштина 

општине Оџаци, на 4. седници, 

одржаној 04.06.2010. године, доноси 

следеће 
 

Р  Е  Ш Е Њ Е 

 

I  

 Утврђује се  да je ЉУБОМИРУ 

МИЛЕНКОВИЋУ  престао мандат 

одборника Скупштине општине 

Оџаци, пре истека времена на које је 

изабран,  преузимањем функције 

вршиоца дужности директора Дома 

здравља Оџаци, која је, у складу са 

законом, неспојива са функцијом 

одборника.   
I I  

Ово решење доставити Изборној 

комисији општине Оџаци ради 

спровођења поступка доделе мандата 

новом одборнику у складу са законом 

и подносиоцу изборнe листe ЗА 

ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ – БОРИС ТАДИЋ, 

са чије листе је био изабран одборник 

коме је престао мандат, ради 

одређивања кандидата коме ће 

Изборна комисија доделити мандат 

новог одборника.  
 

I I I  

Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду 

Републике Србије у року од 48 часова 

од дана доношења. 

 

IV 

 Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02- 52/2010-II 

Дана:04.06.2010. године 

О Џ А Ц И  

 

Председник Скупштине општине,                                                                                                              

дипл.правник Снежана Седлар,с.р. 

 

70 .На основу члана  46. став 4. Закона 

о локалним изборима («Сл.гласник 

РС» бр.129/07) и члана  39. став 

1.тачка 33. Статута општине Оџаци  

(«Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08) 

), Скупштина општине Оџаци, на 4. 

седници, одржаној 04.06.2010. године, 

доноси следеће 
 

Р  Е  Ш Е Њ Е 

 

I  

 Утврђује се  да СНЕЖАНИ 

СЕДЛАР престаје мандат одборника 

Скупштине општине Оџаци, пре 

истека времена на које је изабрана, 

дана 04. 06.  2010. године, 

подношењем оставке.  Даном 

престанка мандата одборника, 

Снежани Седлар престаје и функција 

председника Скупштине општине 

Оџаци. 
I I  

Ово решење доставити Изборној 

комисији општине Оџаци ради 

спровођења поступка доделе мандата 

новом одборнику у складу са законом 

и подносиоцу изборних листа Г 17 

плус, са чије листе је био изабран 

одборник коме је престао мандат, ради 

одређивања кандидата коме ће 

Изборна комисија доделити мандат 

новог одборника.  
 

I I I  

Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду 

Републике Србије у року од 48 часова 

од дана доношења. 

 

IV 

 Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-53/2010-II 

Дана:04.06.2010. године 

О Џ А Ц И  

 

Председник Скупштине општине,                                                                    

дипл.правник Снежана Седлар ,с.р. 

 



„Службени лист општине Оџаци“   13/2010   04.06.2010                     102                                                    
 

  

71.На основу члана 56. став 6. Закона 

о локалним изборима („Службени 

гласник РС“ број 129/07) и извештаја 

Мандатно имунитетске комисије број: 

06-36/2010-II од 04.06.2010.године, 

Скупштина општине Оџаци на 4.  

седници одржаној дана 04.06.2010. 

године, доноси : 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ПОСЛЕ КОНСТИТУИСАЊА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Оџаци, кандидату 

за одборникe на изборима одржаним 

дана 24.01.2010. године коме је 

мандат додељен у складу са чланом 

48. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07) 

са  Изборне листе са којe је биo 

изабран одборник коме је престао 

мандат и то: 

 

„ЗА ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ-БОРИС 

ТАДИЋ“ 

 

Никола Павлица, рођен 1981. 

године, дипломирани економиста, 

Бачки Грачац, М.Тита 82. 

 

II 

 Мандат одборника почиње да 

тече даном потврђивања мандата и 

траје до истека мандата одборника 

коме је престао мандат.  

 

III 

 Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

IV 

Против овог решења може се 

изјавити жалба Управном суду 

Републике Србије у року од 48 часова 

од дана доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 02-54/2010-II 

Дана: 04.06.2010. године 

О Џ А Ц И     

  Председник Скупштине, 

     дипл.правник Снежана Седлар,с.р. 

 

 

72.На основу члана 56. став 6. Закона 

о локалним изборима („Службени 

гласник РС“ број 129/07) и извештаја 

Мандатно имунитетске комисије број: 

06-37/2010-II од 04.06.2010.године, 

Скупштина општине Оџаци на 4.  

седници одржаној дана 04.06.2010. 

године, доноси : 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ПОСЛЕ КОНСТИТУИСАЊА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Оџаци, кандидату 

за одборнике на изборима одржаним 

дана 24.01.2010. године коме је 

мандат додељен у складу са чланом 

48. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07) 

са  Изборне листе са којe је биo 

изабран одборник коме је престао 

мандат и то: 

 

Г 17 ПЛУС – СНЕЖАНА 

СЕДЛАР 

 

Милош Пејчић, рођен 1982. године, 

привредник, Оџаци, Светозара 

Марковића 39. 

 

II 

 Мандат одборника почиње да 

тече даном потврђивања мандата и 

траје до истека мандата одборника 

коме је престао мандат. 

 

III 

 Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

IV 

 Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду 

Републике Србије у року од 48 часова 

од дана доношења. 



„Службени лист општине Оџаци“   13/2010   04.06.2010                     103                                                    
 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број:02-55/2010-II 

Дана:04.06.2010. године 

     ОЏАЦИ 

 

Заменик председника Скупштине, 

Миливоје Павловић,с.р.  Заменик председника Скупштине, 

    Миливоје Павловић,с.р.       

 

73.На основу члана 38. став 3. Закона 

о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“ број 129/07), члана 39. 

став 1. тачка 11. Статута општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр. 

17/08),  Скупштина општине Оџаци, на 

5. седници, одржаној  04.06.2010. 

године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

Пејчић Милош, из Оџака, бира 

се за председника Скупштине општине 

Оџаци, почев од 04.06.2010. године. 

 

II   

Ово Решење објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-56/2010-II 

Дана:04.06.2010. године 

    О Џ А Ц И 

 

Заменик председника Скупштине, 

Миливоје Павловић,с.р.     

 

 

74.На основу члана 8. став 2.  Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима 

(„Службени гласник РС“ бр. 41/09) и 

члана 60. став 1.  тачка 8. Статута 

општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ бр. 17/08),  

Општинско веће општине Оџаци, на 3.  

седници одржаној дана 07.05.2010. 

године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА 

БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА ИЗ ДЕЛОКРУГА 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

Образује се Комисија за 

координацију послова безбедности 

саобраћаја на путевима из делокруга 

општине Оџаци. 

 

II 

Задатак Комисије је 

усклађивање послова безбедности 

саобраћаја на путевима који су из 

делокруга општине Оџаци. 

 

III 

У Комисију се именују:  

1. Марковић Верољуб – члан 

Општинског већа, 

2. Марковић Маја – представник 

Службе за инспекцијске послове,  

3. Божичић Зоран – руководилац 

Оделења за урбанизам, 

4. Супек Желка – представник 

Полицијске управе, 

5. Гојић Јасмина – представник 

Дирекције за изградњу, 

6. Павловић Душанка – директор 

О.Ш. „Мирослав Антић“ Оџаци, 

7. Павловић Александар – 

дипл.инж.саобраћаја. 

 

IV 

Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ 

 

Број:02-49/2010-III 

Дана:07.05.2010.године 

       ОЏАЦИ 

 

Председник Општинског већа, 

Цветановић Предраг,с.р. 



„Службени лист општине Оџаци“   13/2010   04.06.2010                     104                                                    
 

  

 

75.На Конститутивној седници Савета 

Месне заједнице Богојево, одржаној 

10.05.2010. године, а на основу 

спроведених избора 25.04.2010. и 

члана 33. Статута Месне заједнице 

Богојево, Савет Месне заједнице 

Богојево доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОГОЈЕВО И 

ИЗБОРУ  

ПРЕДСЕДНИКА И 

ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

 

I 

 На основу извештаја о 

спроведеним изборима 25.04.2010. 

године и уверења о избору за чланове 

Савета Месне заједнице Богојево 

потврђују се мандати члановима 

Савета и то: 

 1.Бачко Ласло, незапослен 

 2.Береш Рудолф, машински 

техничар 

 3.Благојевић Марија,  проф. 

разредне наставе 

 4.Бођо Ференц, железничар 

 5.Бођо Ласло, наставник 

 6.Дињеши Имре, електро 

инжињер 

 7.Ленђел Пал, земљорадник 

 8.Пеић Чонгор, пољопривредник 

 9.Руппа Атила, саобраћајни 

техничар 

 10.Шерфезе Имре, трговац 

 11.Тамашко Антун, возач 

 12.Троха Јулиана, пензионер 

 13.Узелац Катица, економиста 

 

II 

 За председника Савета бира се 

Руппа Атила, саобраћајни техничар. 

 За потпредседника Савета бира 

се Береш Рудолф, машински техничар. 

 

III 

 Мандат члановима Савета траје 

4 (четири) године од дана 

конституисања. 

 

IV 

Ово Решење ступа на снагу 

даном доношења и објавиће се у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОГОЈЕВО 

 

Број: 32-2010 

Дана:11.05.2010.године 

БОГОЈЕВО 

 

  Председник Савета,  

  Рупа Атила,с.р. 

 

 

 

 

                  

   

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ" ,бро ј  
13 /2010   04 .  06 .  2010 . ;  ИЗЛАЗИ ПО 
ПОТРЕБИ ;ОСНИВАЧ:  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ;  ИЗДАВАЧ:ОПШТИНСКА УПРАВА 
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ;  ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК :  МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 
АДРЕСА:ОЏАЦИ,  КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ  24; 
ТЕЛЕФОН:(025)  542-411;  ФАКС:  (025)  542-
396:  ШТАМПА:ИЗДАВАЧ;  ТИРАЖ:100 
ПРИМЕРАКА;  ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА:4 .000 .00 ДИНАРА  
ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840-84640-57  

ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 


